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LXXI sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 28 marca 2024 r. o godz. 8:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się LXXI sesja VIII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób5.
Doznających Przemocy w Gminie Kolbuszowa na lata 2024-2030.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobiegania bezdomności6.
zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2024 roku”.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2024 rok.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.8.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  w  banku  wyłonionym  w  drodze  przetargu  na  finansowanie9.
planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki10.
Wodnej w Rzeszowie.
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca11.
pracy na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2025 rok (budowa drogi gminnej w miejscowości Poręby12.
Kupieńskie do kopalni gazu ziemnego).
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania (rozbudowa drogi gminnej- chodnik w Świerczowie).13.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024.14.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą "Podniesienie jakości15.
edukacji we wszystkich szkołach podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa" w ramach naboru nr FEPK.07.12-12-
IP.01-004/23  w  ramach  Działania  07.12.Szkolnictwo  ogólne,  Programu  Regionalnego  Fundusze  Europejskie  dla
Podkarpaci 2021-2027.
Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie  umowy partnerskiej  pomiędzy Gmina Kolbuszowa a16.
Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego "NIL" w celu wspólnego przygotowania i  realizacji
projektu pn."Podniesienie jakości edukacji we wszystkich szkołach podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa"' w
ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7/FEPK.07, Działanie
07.12.Szkolnictwo ogólne.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulica "Dębowa" w miejscowości Kolbuszowa Dolna.17.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulica "Słoneczna" w miejscowości Widełka.18.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez mieszkańca Gminy Kolbuszowa w sprawie zbiorników19.
retencyjnych w miejscowości Werynia.
Sprawy różne.20.
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